
 

Corning Edge Adapter Panel 4x MTP, OM3/OM4 EDGE-CP48-E3

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4539657
EAN 4056418178349
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr EDGE-CP48-E3
Hersteller-Typ EDGE-CP48-E3
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Faserart

Corning Edge Adapter Panel 4x MTP, OM3/OM4 EDGE-CP48-E3 Geeignet für
Anzahl Kupplungen/Adapter 4, Faserart Multimode 50/125,  48-fiber MTP Adapter
Panel, Adapter für 50 µm multimode (OM4/OM3) Lösungen
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